АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.06.2025                                                                                                             № 17
д. Селино
Об аннулировании адреса объекта адресации
   В соответствии с Федеральным Законом от 03.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 30 декабря 2021 г. № 443-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации”, законом Кировской области от 21.06.2021 №492 «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области», решением Селинской сельской Думы от 29.10.2024 г. № 4/5 «О списании объекта недвижимости», Реестр административно-территориальных единиц населенных пунктов Кировской области (203-ЗО от 04.12.2007), на основании результатов инвентаризации и анализа актуальности адресов, размещенных в Государственном адресном реестре, в связи с прекращением существования объекта недвижимости и отсутствием сведений в ЕГРН о постановке на кадастровый учет объекта с данным адресом:
Аннулировать из Государственного адресного реестра следующий адрес объекта адресации из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС): Россиийская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Селинское сельское поселение, д.Селино, ул.Советская, дом 8. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 403e517d-23c7-4ca6-b166-877336dbb31b
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет администрации Селинского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Селинского  сельского поселения:                                         Р.Г.Галимов